W 24
1 8 LUG, 2007

La presente deliberazione viene affissa il all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

IMMEDIATA ESECUTINITA

1001
Deliberazione della Giunta Provinciale n.__ WG ©  del 1 3 LUG. W

Oggetto:  Manifestazione Sportiva organizzata da “CSI — Comitato di Benevento” —
Torneo di calcio “Coppa E. Dattilo” - Patrocinio e contributo.

L'anno duemilasette il giorno ] REDIC{ del mese di oZU GALO

presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:
1) Onle Carmine NARDONE ‘- Presidente
2) Dr Pasquale = GRIMALDI - Vice Presidente

3) Rag. Alfonso  CIERVO - Assessore ASSENTE
4) Ing. Pompilio n FORGIONE - Assessore
5) Dr Pietro GIALLONARDO - Assessore

6) Dr. Giorgio C. NISTA - Assessore

; 7) Dr. Carlo PETRIELLA - Assessore

' 8 Dr. Rosario  SPATAFORA - Assessore ASSENTE
9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale dr. Gianclaudio-L

L'ASSESSORE PROPONENTE - dr. Carlo PETRIELLA - (7}
‘\““"“""’*"’“‘ meimn———

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, fatta istruire dal responsabile del Servizio
“Cultura-Turismo-Sport-Sviluppo Economico”, dr. Giuseppe Marsicano, qui di seguito trascritta :

PREMESSO che con delibera di giunta provinciale n. 141 del 06.04.99 si approvavano le “Linee di
indirizzo per la concessione di contributi sportivi” ;

VISTA la richiesta prot.6333 del 7.3.07 inoltrata dal Presidente del Centro Sportivo Italiano —
Comitato di Benevento, relativa a patrocinio € contributo per 1’organizzazione del 41° torneo di calcio
“Coppa E. Dattilo” programmata a Benevento dal 5.3.07 al 30.6.07;

VERIFICATO che la stessa presenta i requisiti richiesti dalle predette “Linee di indirizzo” per
I’ammissione a contributo sportivo;




CONSIDERATO , : . ‘

»  che la suddetta manifestazione, giunta alla 41" edizione, prevedeva la partecipazione di circa 10
squadre di diverse categorie provenienti da diversi enti della provincia di Benevento, (circa 250
atleti);

= che I’evento prevedeva anche un torneo denominato “Supercoppa della Regione Campania CSI”
al quale parteciperanno le vincenti dei tornei aziendali di Salerno, Napoli, Cava dei Tirreni e
Benevento;

= che per questa manifestazione si prevedeva un notevole interesse di tutta la stampa ed emittenti
locali nonché afflusso di numeroso pubblico;

= che la manifestazione si proponeva di valorizzare lo sport e le bellezze della nostra Provincia;

RITENUTO che la manifestazione presenta aspetti di indubbio valore ed interesse sia sul piano della
promozione dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la valorizzazione del “prodotto
Sannio’;

RILEVATO che il Consigliere delegato allo Sport, dr. Giuseppe Lamparelli, ha proposto di concedere
un contributo economico di 750,00 euro per I’organizzazione della suddetta manifestazione;

SI PROPONE di concedere al “Centro Sportivo Italiano — Comitato di Benevento” il patrocinio e
contributo economico di 750,00 euro per I’organizzazione della citata manifestazione;




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.
Li Il Dirigente del Segbre

SERVIZI ai CI INI
( dr.ssa Patrizigdlar

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proi)dsta,

Li 11 Dirigente del Settore

R FINANZE E CO 43 ECONOMICO
o ;@_GN‘ | ! ( dr. Sergta,¥Muollo )
E?Fﬁé‘;‘mg.? ey Qﬁﬂlmg‘;ﬁo é\ . .
aE\‘ﬁSYﬂ Yo gﬁi}ﬁa‘ W, 45
ﬁywiﬁﬁi’ LA GIUNTA
Su relazione dell’Asséssore dr. Carlo Petriella . : BN

A voti unanimi

"DELIBERA
Per quanto in narrativa:

1) PRENDERE ATTO dell’allegata richiesta prot.6333 del 7.3.07winoltrata dal Presidente del
Centro Sportivo Italiano — Comitato di Benevento, relativa a patrocinio e contributo per
I’organizzazione del 41° torneo di calcio “Coppa E. Dattilo” programmata a Benevento dal
5.3.07 al 30.6.07 ;

2) CONCEDERE il patrocinio e contributo economico di 750,00 euro al “Centro Sportivo Italiano
— Comitato di Benevento” per ’organizzazione della suddetta manifestazione ;

3) FAR GRAVARE la spesa al capitolo 6811 del Bilancio 2007 ;

4) MANDARE la presente dehbera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i provvedimenti
consequenziali. =




Verbale letto, confermato oscritto
IL SEGRETARIO RALE
(Dr. Gianclaudio ELLA)

N. 5 (g 5 Registro Pubblicazione
Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

BENEVENTO | 200/

IL SEGRETARIO A ED&%RALE

EUBRE A
(L SEGRETARIL gplvesrmie
{Dott Gianclautio X NINELLA;

La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data 1 8 LUG LUU/ e " contestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

"

SI ATTESTA, che la presente dellberaznone ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

IL RESPONSAB CLL’UFFICIO IL SEGRETARIO GEP%F‘ E
1L SEGRETARIO GENE \&’,g‘
. Fm Dett. Gianclaudio IANNMELLA

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 il giomom_zggz_‘

g Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Q Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
0 E’ stata revocata con atto n. del

Benevento 1i, gj &@%

IL SEGRETARIO GENE LE

Copia per B ' \
SETTORE S AVVZA S (TTAD A prot. n. / (A\_ é {IZ - ~
SETTORE ‘& WWR.N U il _ prot.n, /"”’/D/ﬂ 7 W

SETTORE

Revisori dei Conti

ucleo di Valutazione

of Gy




.
ol Z‘)
. w s F revincia dj Benevento
. a 0O: Prot. Generaje

o capgag o Enrta COMITATO DI
D2ta07/03/2007
Oggetto R}
9 COCNTEIS;:TPA;ROC'N'OE Benevento, 19 febbraio 20()E ENEVENTO
Dest n.d, ORNEOCOPE __  prot 3 A/IS
e JENTO) ;
0
0 6 MAR 2007 Spett.le
0 ' Assessorato allo $port j [
VAY Provincia di Be vento

S50 Sroay Y, R

Oggetto: Richiesta Patrocinio e contributo 41° Torneo Coppa “Enzo Dattilo”

Il Centro Sportivo Italiano Ente di Promozione Sportiva diffuso sul nostro territorio da
oltre mezzo secolo, facente parte del Comitato Nazionale Sport per Tutti, ha inserito anche per il
2007 nel programma delle attivita sportive il Torneo di Calcio Coppa “Enzo Dattilo” giunto alla 41°
edizione , che si svolgera dal 5 Marzo al 30Giugno 2007. Al torneo & prevista la presenza di circa
10 societa sportlve in rappresentanza di oltre 250 partecipanti (over 30) provenienti da diversi
paesi della provincia e da Benevento citta.

Alla manifestazione parteciperanno in rappresentanza dei settori produttivi della nostra
c1tta e della provincia: Magistrati, Avvocati, Procuratori Legali, Polizia Giudiziaria, Vigili Urbani,
Polizia di Stato, Agenti di Polizia Penitenziaria, Ferrovieri, Medici, Fisioterapisti (della Valle
Telesina), Dipendenti della Regione Campania, Dlpendentl della Provincia, Vigili del Fuoco,
Insegnanti, Agenti Tecnici della Scuola, Artigiani, Commercianti, Dipendenti delle plccole industrie
della Provincia, Dipendenti delle Poste.

La manifestazione & patrocmata e collaborata dal CONI; la Federazione Italiana
Giuoco Calcio,Associazione Italiana Arbitri ; Camera dei Deputati,Presidenza del ,
Consiglio,Presidenza della Repubblica , Il Comune di Benevento, Provincia Benevento,

- Presidenza Nazionale CSI. Nel quadro del programma della 41" edizione ¢ prevista anche la
\ partecipazione alla Supercoppa della Regione Campania CSI alla quale parteciperanno le vincenti
dei tornei Aziendali di SALERNO, NAPOLI, CAVA DEI TIRRENI, E BENEVENTO. ‘

Certi che la manifestazione avra anche per il prossimo anno un impatto positivo sul
territorio cittadino, provinciale e regionale ,confidiamo nella fattiva collaborazione di codesta
Amministrazione, richiedendo la concessione, come per gli anni scorsi del Patrocinio
dell’ Amministrazione Comunale Provinciale, e di un contributo a sostegno dell’iniziativa(di cui si
allega preventlvo di spesa) da finalizzare alla necessarie spese evidenziate.

La 41" Coppa di calcio “Enzo Dattilo” ricevera come sempre da parte dei due giornali
campani “Il MATTINO ed “Il SANNIO QUOTIDIANO” la massima attenzione con la
pubblicazione dei tabelloni delle gare settimanali.

Restiamo in attesa di un cortese riscontro alla presente, e rlngrazmndow della positiva
accoglienza che vorrete riservare alla stessa, cogliamo 1’occasione per inviare cordiali saluti.

P alvatore FOLLO
W %«\O € (Pregidente SI — Benevento)
d . T e
2 )

o7 ' Muzwa
<

V.‘ia‘Vincenz‘o Gioberti, 19 - C.P. 123 - 82100 Benevento - Tel./ Fax 0824.362411 - E-mail: csi_benevento@inwind.it




Rendiconto manifestazione:

Preventivo spese 41 ° Edizione Coppa “Enzo Dattilo”

v

Specifica ‘ Gare . Uscite
Rimborso spese arbitrali 1 70x € 39,00 2730.00€
Fitti campi di gioco 70x € 70,00 4900.00€
Spese grafiche ; 3 750.00€

| Rimborso spese per terna serie “A” 800.00€
Premiazione per societa,atleti e dirigenti | 850.00€
Totale ) g j

I totale preventivo & pari a € 10030,00.

10030.00€

Salvatore FOLLO

(Presydente CSI — Benevento)

N

Via Vincenzo Gioberti, 19~ C.P. 123 - 82100 Benevento - Tel./ Fax 0824.362411 - E-mail: csi_benevento@inwind.it




